Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 2 in Bonnigheim

Samstag, 29.11.2014

Verantwortlicher Verein: Young Life Bonnigheim

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14

15

16

161
162

163

170
171
172

Spielklasse

Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15

Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15
Mixed Liga LK 1 2014/15

Gegner

TSV Zizishausen Blockbusters : Young
Life Bonnigheim

TSV Zizishausen Blockbusters : CVJM
Beutelsbach

Young Life Bénnigheim : CV)M
Beutelsbach

EK Kongen IlI : Ulmer Schmetterlinge
EK Kéngen Il : Fun-Players Winnenden

Ulmer Schmetterlinge : Fun-Players
Winnenden

EK Bleichstetten : CVJM Sindelfingen
EK Bleichstetten : EK Kdngen |
CVJM Sindelfingen : EK Kéngen |

Sporthalle Bonnigheim
Schulstralle 3
74357 BOnnigheim

Ergebnis Schiedsrichter

0:

3

Schiedsrichter CVJM Beutelsbach

Schiedsrichter Young Life
Bonnigheim

Schiedsrichter EK Zizishausen

Harald Collin
UIf Schmid

Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter CVJM Sindelfingen
Schiedsrichter EK Bleichstetten



