

## Volleyball Spieltag 2 in Bönnigheim

Samstag, 29.11.2014

Verantwortlicher Verein: Young Life Bönnigheim

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
		14	Mixed Liga LK 1 2014/15	TSV Zizishausen Blockbusters : Young Life Bönnigheim	0 : 3	Schiedsrichter CVJM Beutelsbach
		15	Mixed Liga LK 1 2014/15	TSV Zizishausen Blockbusters : CVJM Beutelsbach	2 : 3	Schiedsrichter Young Life Bönnigheim
		16	Mixed Liga LK 1 2014/15	Young Life Bönnigheim : CVJM Beutelsbach	3 : 1	Schiedsrichter EK Zizishausen
		161	Mixed Liga LK 1 2014/15	EK Köngen III : Ulmer Schmetterlinge	1 : 3	Harald Collin
		162	Mixed Liga LK 1 2014/15	EK Köngen III : Fun-Players Winnenden	3 : 1	Ulf Schmid
		163	Mixed Liga LK 1 2014/15	Ulmer Schmetterlinge : Fun-Players Winnenden	3 : 1	Schiedsrichter EK Köngen
		170	Mixed Liga LK 1 2014/15	EK Bleichstetten : CVJM Sindelfingen	0 : 3	Schiedsrichter EK Köngen
		171	Mixed Liga LK 1 2014/15	EK Bleichstetten : EK Köngen I	1 : 3	Schiedsrichter CVJM Sindelfingen
		172	Mixed Liga LK 1 2014/15	CVJM Sindelfingen : EK Köngen I	3 : 1	Schiedsrichter EK Bleichstetten